
KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH V 
LETOŠNÍM ROCE :

7.února VÝSTAVA VÍN
6.března DIVADLO  
23.dubna OTEVŘENÉ SKLEPY
14.května MÁJOVÁ ZÁBAVA
4. června KRAJ KVETOUCÍ RÉVY

5.srpna BESEDA U CIMBÁLU
6. a 7.srpna VAVŘINECKÉ HODY



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin

čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin

sobota 7,30 – 16,00 hodin

polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Obec Nikolčice 

vyhlašuje výběrové řízení  na pozici účetní.

Jde o záskok za mateřskou dovolenou.

Info je na stránkách www.nikolcice.cz nebo na 

t.č. 723 723 655. Termín pro podání přihlášek do 

15.2.2016 do 12:00 hodin.



Moravský rybá řský svaz  místní organizace 
Vranovice upozorňuje zájemce  na plánované  
školení  nových členů nad 16 let , které se 
uskuteční v březnu  na  rybářské chatě ve 
Vranovicích. Po absolvování  školení  bude 
vystaveno  osvědčení  o získané kvalifikaci pro 
vydání prvního rybářského lístku. Přihlášky je možné 
stáhnout na www.movranovice.cz a podat nejpozději 
do 29.2. 2016 na adresu Dlouhá 28 Vranovice 
69125.                                                                   
Bližší informace : Luboš Mrkvica  MT: 702 066 505 
nebo email: mrsmovranovice@seznam.cz



Výbor ZO ČZS ve Velkých N ěmčicích 
zve všechny své členy na brigádu, která se 
koná v sobotu 6.2.2016 od 9.00 hod.  
Jedná se o p řípravu KD na výstavu vín. 
Sraz u klubovny organizace.

Zve výbor ZO ČZS ve Velkých N ěmčicích



ZO ČZS Velké Němčice pořádá 
56. ročník  Výstavy vín 2016

v neděli 7.února 2016 „ NA OSTATKY „
v kulturním dom ě ve Velkých Němčicích
9.30 h.      – Zahájení
11.30 – 16 h. – K poslechu i zpěvu hraje

cimbálová muzika LÁLIA
16 – 23 h. – „ OSTATKOVÁ ZÁBAVA „

hraje dechová hudba      
LÁCARANKA

13.00 h. - tombola /1.cena sud na víno
a spousta dalších hodnotných cen

Občerstvení zajištěno. Zvou pořadatelé.



Výbor ZO ČZS ve Velkých N ěmčicích 
zve všechny své členy na brigádu, která se 
koná v pond ělí 8.2.2016 od 9.00 hod.  
Jedná se o úklid KD po výstav ě vín. 
Sraz v KD.

Zve výbor ZO ČZS ve Velkých N ěmčicích





Kdo zapomněl svazek klíčů v samoobsluze,   
může si ho vyzvednout na úřadu městyse.


